% LUXOR LICHT

Wij maken uw lichtoplossing waardevol

Productfamilie

Delta PC

Delta PC is een waterdicht opbouw armatuur van het merk Luxor. Het verlichtingsarmatuur is

ontwikkeld voor waterdichte toepassing.
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Luxor Licht armaturen zijn standaard voorzien van hoogwaardige LED modules. Het armatuur wordt

aangedreven met door drivers van kwalitatief geselecteerde fabrikanten.

Basis informatie

Technische
eigenschappen

Elektronische
eigenschappen

Optische
eigenschappen

Merk: LUXOR
Productfamilie: delta pc
ENEC Certificaat: ja
Garantie: 5 jaar

Materiaal behuizing: polycarbonaat
Kleur behuizing: grijs
Gebruikstemperatuur: 0°C / +25°C
IP-waarde: IP69/66 | IK10
IK-waarde: IK10

Lamptype: LED

Driver efficientie: 0,95
Beschermingsklasse: |

Aansluitwijze: doorvoerbedrading 3fase

Afscherming: polycarbonaat
UGR waarde: 21

MacAdam Step: 3 SDCM
Levensduur: 50.000 uur L90B10
CRI: 80-89

Optiek: zeer brede bundel (>80°)

073623 5750
info@Iluxorlicht.nl
www. luxorlicht.nl
065.01.22.313
NLETINGB0650122313
INGBNL2A

55354637
NL851668367B01
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Lumenstroom Autonomie

Artikelcode Afmetingen Wattage (W) Lichtkleur (K) M) Type dimming noodunit
LXR003761 615x98x84 mm 8 4000 1240 niet dimbaar
LXR003762 615x98x84 mm 10 4000 1490 niet dimbaar
LXR003763 615x98x84 mm 14 4000 2070 niet dimbaar
LXR003764 1175x98x84 mm 16 4000 2430 niet dimbaar
LXR003765 1175x98x84 mm 20 4000 2920 niet dimbaar
LXR003766 1175x98x84 mm 27 4000 4090 niet dimbaar
LXR003767 1175x98x84 mm 38 4000 5880 niet dimbaar
LXR003768 1455x98x84 mm 20 4000 3050 niet dimbaar
LXR003769 1455x98x84 mm 24 4000 3650 niet dimbaar
LXR003770 1455x98x84 mm 33 4000 5090 niet dimbaar
LXR003771 1455x98x84 mm 45 4000 7280 niet dimbaar
LXR003772 615x98x84 mm 8 4000 1240 niet dimbaar 1
LXR003773 615x98x84 mm 14 4000 2070 niet dimbaar 1
LXR003774 1175x98x84 mm 16 4000 2430 niet dimbaar 1
LXR003775 1175x98x84 mm 20 4000 2920 niet dimbaar 1
LXR003776 1175x98x84 mm 27 4000 4090 niet dimbaar 1
LXRO03777 1175x98x84 mm 38 4000 5880 niet dimbaar 1
LXR003778 1455x98x84 mm 20 4000 3050 niet dimbaar 1
LXR003779 1455x98x84 mm 24 4000 3650 niet dimbaar 1
LXR003780 1455x98x84 mm 33 4000 5090 niet dimbaar 1
LXR003781 1455x98x84 mm 45 4000 7280 niet dimbaar 1
LXR003784 1175x98x84 mm 16 4000 2430 DALI

LXR003785 1175x98x84 mm 20 4000 2920 DALI

LXR003786 1175x98x84 mm 27 4000 4090 DALI

LXR003787 1175x98x84 mm 38 4000 5880 DALI

LXR003788 1455x98x84 mm 20 4000 3050 DALI

LXR003789 1455x98x84 mm 24 4000 3650 DALI

LXR003790 1455x98x84 mm 33 4000 5090 DALI

LXR003791 1455x98x84 mm 45 4000 7280 DALI

LXR003792 615x98x84 mm 8 4000 1240 DALI 1
LXR003793 615x98x84 mm 14 4000 2070 DALI 1
LXR003794 1175x98x84 mm 16 4000 2430 DALI 1
LXR003795 1175x98x84 mm 20 4000 2920 DALI 1
LXR003796 1175x98x84 mm 27 4000 4090 DALI 1
LXR003797 1175x98x84 mm 38 4000 5880 DALI 1
LXR003798 1455x98x84 mm 20 4000 3050 DALI 1
LXR003799 1455x98x84 mm 24 4000 3650 DALI 1
LXR003800 1455x98x84 mm 33 4000 5090 DALI 1
LXR003801 1455x98x84 mm 45 4000 7280 DALI 1

LXR007992 615x98x84 mm 8 4000 1240 niet dimbaar



Lumenstroom Autonomie

Artikelcode Afmetingen Wattage (W) Lichtkleur (K) M) Type dimming noodunit
LXR007993 615x98x84 mm 10 4000 1490 niet dimbaar
LXR007994 615x98x84 mm 14 4000 2070 niet dimbaar
LXR007995 1175x98x84 mm 16 4000 2430 niet dimbaar
LXR007996 1175x98x84 mm 20 4000 2920 niet dimbaar
LXR007997 1175x98x84 mm 27 4000 4090 niet dimbaar
LXR007998 1175x98x84 mm 38 4000 5880 niet dimbaar
LXR007999 1455x98x84 mm 20 4000 3050 niet dimbaar
LXR008000 1455x98x84 mm 24 4000 3650 niet dimbaar
LXR008001 1455x98x84 mm 33 4000 5090 niet dimbaar
LXR008002 1455x98x84 mm 45 4000 7280 niet dimbaar
LXR008012 615x98x84 mm 10 4000 1490 niet dimbaar 1
LXR008013 1175x98x84 mm 16 4000 2430 niet dimbaar 1
LXR008014 1175x98x84 mm 20 4000 2920 niet dimbaar 1
LXR008015 1175x98x84 mm 27 4000 4090 niet dimbaar 1
LXR008016 1175x98x84 mm 38 4000 5880 niet dimbaar 1
LXR008017 1455x98x84 mm 20 4000 3050 niet dimbaar 1
LXR008018 1455x98x84 mm 24 4000 3650 niet dimbaar 1
LXR008019 1455x98x84 mm 33 4000 5090 niet dimbaar 1
LXR008020 1455x98x84 mm 45 4000 7280 niet dimbaar 1
LXR008021 1175x98x84 mm 16 4000 2430 niet dimbaar 3
LXR008022 1175x98x84 mm 20 4000 2920 niet dimbaar 3
LXR008023 1175x98x84 mm 27 4000 4090 niet dimbaar 3
LXR008024 1175x98x84 mm 38 4000 5880 niet dimbaar 3
LXR008025 1455x98x84 mm 20 4000 3050 niet dimbaar 3
LXR008026 1455x98x84 mm 24 4000 3650 niet dimbaar 3
LXR008027 1455x98x84 mm 33 4000 5090 niet dimbaar 3
LXR008028 1455x98x84 mm 45 4000 7280 niet dimbaar 3
LXR008029 1175x98x84 mm 16 4000 2430 niet dimbaar 3
LXR008030 1175x98x84 mm 20 4000 2920 niet dimbaar 3
LXR008031 1175x98x84 mm 27 4000 4090 niet dimbaar 3
LXR008032 1175x98x84 mm 38 4000 5880 niet dimbaar 3
LXR008033 1455x98x84 mm 20 4000 3050 niet dimbaar 3
LXR008034 1455x98x84 mm 24 4000 3650 niet dimbaar 3
LXR008035 1455x98x84 mm 33 4000 5090 niet dimbaar 3
LXR008036 1455x98x84 mm 45 4000 7280 niet dimbaar 3
LXR008037 615x98x84 mm 8 4000 1240 niet dimbaar
LXR008038 615x98x84 mm 10 4000 1490 niet dimbaar
LXR008039 615x98x84 mm 14 4000 2070 niet dimbaar
LXR008040 1175x98x84 mm 16 4000 2430 niet dimbaar

LXR008041 1175x98x84 mm 20 4000 2920 niet dimbaar



Lumenstroom Autonomie

Artikelcode Afmetingen Wattage (W) Lichtkleur (K) M) Type dimming noodunit
LXR008042 1175x98x84 mm 27 4000 4090 niet dimbaar
LXR008043 1175x98x84 mm 38 4000 5880 niet dimbaar
LXR008044 1455x98x84 mm 20 4000 3050 niet dimbaar
LXR008045 1455x98x84 mm 24 4000 3650 niet dimbaar
LXR008046 1455x98x84 mm 33 4000 5090 niet dimbaar
LXR008047 1455x98x84 mm 45 4000 7280 niet dimbaar
LXR008059 615x98x84 mm 8 4000 1240 niet dimbaar
LXR008060 615x98x84 mm 10 4000 1490 niet dimbaar
LXR008061 615x98x84 mm 14 4000 2070 niet dimbaar
LXR008062 1175x98x84 mm 16 4000 2430 niet dimbaar
LXR008063 1175x98x84 mm 20 4000 2920 niet dimbaar
LXR008064 1175x98x84 mm 27 4000 4090 niet dimbaar
LXR008065 1175x98x84 mm 38 4000 5880 niet dimbaar
LXR008066 1455x98x84 mm 20 4000 3050 niet dimbaar
LXR008067 1455x98x84 mm 24 4000 3650 niet dimbaar
LXR008068 1455x98x84 mm 33 4000 5090 niet dimbaar
LXR008069 1455x98x84 mm 45 4000 7280 niet dimbaar
LXR008070 615x98x84 mm 8 4000 1240 niet dimbaar 1
LXR008071 615x98x84 mm 10 4000 1490 niet dimbaar 1
LXR008072 615x98x84 mm 14 4000 2070 niet dimbaar 1
LXR008073 1175x98x84 mm 16 4000 2430 niet dimbaar 1
LXR008074 1175x98x84 mm 20 4000 2920 niet dimbaar 1
LXR008075 1175x98x84 mm 27 4000 4090 niet dimbaar 1
LXR008076 1175x98x84 mm 38 4000 5880 niet dimbaar 1
LXR008077 1455x98x84 mm 20 4000 3050 niet dimbaar 1
LXR008078 1455x98x84 mm 24 4000 3650 niet dimbaar 1
LXR008079 1455x98x84 mm 33 4000 5090 niet dimbaar 1
LXR008080 1455x98x84 mm 45 4000 7280 niet dimbaar 1
LXR008081 1175x98x84 mm 16 4000 2430 niet dimbaar 3
LXR008082 1175x98x84 mm 20 4000 2920 niet dimbaar 3
LXR008083 1175x98x84 mm 27 4000 4090 niet dimbaar 3
LXR008084 1175x98x84 mm 38 4000 5880 niet dimbaar 3
LXR008085 1455x98x84 mm 20 4000 3050 niet dimbaar 3
LXR008086 1455x98x84 mm 24 4000 3650 niet dimbaar 3
LXR008087 1455x98x84 mm 33 4000 5090 niet dimbaar 3
LXR008088 1455x98x84 mm 45 4000 7280 niet dimbaar 3
LXR008089 1175x98x84 mm 16 4000 2430 niet dimbaar 1
LXR008090 1175x98x84 mm 20 4000 2920 niet dimbaar 1
LXR008091 1175x98x84 mm 27 4000 4090 niet dimbaar 1

LXR008092 1175x98x84 mm 38 4000 5880 niet dimbaar 1



Artikelcode

LXR008093
LXR008094
LXR008095
LXR008096
LXR008097
LXR008098
LXR008099
LXR008100
LXR008101
LXR008102
LXR008103
LXR008104
LXR008105
LXR008106
LXR008107
LXR008108
LXR008109
LXR008110
LXR008111
LXR008112
LXR008113
LXR008114
LXR008115
LXR008125
LXR008126
LXR008127
LXR008128
LXR008129
LXR008130
LXR008131
LXR008132
LXR008133
LXR008134
LXR008135
LXR008136
LXR008137
LXR008138
LXR008139
LXR008140

LXR008141

Afmetingen

1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
615x98x84 mm

615x98x84 mm

615x98x84 mm

1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
615x98x84 mm

1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm

1455x98x84 mm

Wattage (W)

20
24
33
45
16
20
27
38
20
24
33
45
8

10
14
16
20
27
38
20
24
33
45
10
16
20
27
38
20
24
33
45
16
20
27
38
20
24
33

45

Lichtkleur (K)

4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000

4000

Lumenstroom
(Lm)

3050
3650
5090
7280
2430
2920
4090
5880
3050
3650
5090
7280
1240
1490
2070
2430
2920
4090
5880
3050
3650
5090
7280
1490
2430
2920
4090
5880
3050
3650
5090
7280
2430
2920
4090
5880
3050
3650
5090

7280

Type dimming

niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI

DALI

Autonomie
noodunit

1

1

[N

[N
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Artikelcode

LXR008142
LXR008143
LXR008144
LXR008145
LXR008146
LXR008147
LXR008148
LXR008149
LXR008150
LXR008151
LXR008152
LXR008153
LXR008154
LXR008155
LXR008156
LXR008157
LXR008158
LXR008159
LXR008160
LXR008172
LXR008173
LXR008174
LXR008175
LXR008176
LXR008177
LXR008178
LXR008179
LXR008180
LXR008181
LXR008182
LXR008183
LXR008184
LXR008185
LXR008186
LXR008187
LXR008188
LXR008189
LXR008190
LXR008191

LXR008192

Afmetingen

1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
615x98x84 mm

615x98x84 mm

615x98x84 mm

1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
615x98x84 mm

615x98x84 mm

615x98x84 mm

1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1175x98x84 mm

1175x98x84 mm

Wattage (W)

16
20
27
38
20
24
33
45
8

10
14
16
20
27
38
20
24
33
45
16
20
27
38
20
24
33
45
8

10
14
16
20
27
38
20
24
33
45
16
20

Lichtkleur (K)

4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000

4000

Lumenstroom
(Lm)

2430
2920
4090
5880
3050
3650
5090
7280
1240
1490
2070
2430
2920
4090
5880
3050
3650
5090
7280
2430
2920
4090
5880
3050
3650
5090
7280
1240
1490
2070
2430
2920
4090
5880
3050
3650
5090
7280
2430
2920

Type dimming

DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI

DALI

Autonomie
noodunit

w W w W w w w



Artikelcode

LXR008193
LXR008194
LXR008195
LXR008196
LXR008197
LXR008198
LXR008199
LXR008200
LXR008201
LXR008202
LXR008203
LXR008204
LXR008205
LXR008206
LXR008207
LXR008208
LXR008209
LXR008210
LXR008211
LXR008212
LXR008213

LXR008214

Afmetingen

1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm

1455x98x84 mm

Wattage (W)

27
38
20
24
33
45
16
20
27
38
20
24
33
45
16
20
27
38
20
24
33

45

Lichtkleur (K)

4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000

4000

Lumenstroom
(Lm)

4090
5880
3050
3650
5090
7280
2430
2920
4090
5880
3050
3650
5090
7280
2430
2920
4090
5880
3050
3650
5090

7280

Type dimming

DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI

DALI

Autonomie
noodunit

w W w w w
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